
 
 
 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจางตามภารกิจ   

................................... 

 ตามที่องคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย ไดดำเนินการรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและ
เลือกสรรเปนพนักงานจาง ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 ประเภทพนักงานจางตามภารกิจ ตำแหนง
ผูชวยเจาพนักงานจัดเก็บรายได สังกัด กองคลัง จำนวน ๑ อัตรา โดยไดดำเนินการสรรหาและเลือกสรร 
เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2565  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย  นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ 18, ขอ 19 และขอ 20 แหงประกาศคณะกรรมการ
พนักงานสวนตำบลจังหวัดสุราษฎรธานี เรื่อง กำหนดหลักเกณฑเกี่ยวกับพนักงานจางขององคการบริหาร
สวนตำบล พ.ศ.2547 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2564 องคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
จึงประกาศรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรรเปนพนกังานจาง ดังตอไปนี้ 

พนักงานจางตามภารกจิ ตำแหนง ผูชวยเจาพนกังานจัดเก็บรายได 

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน และผูไดรับการสรรหาและเลือกสรรจะจัดทำสัญญาจางได
เมื่อไดรับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดสุราษฎรธานี โดยองคการบริหาร
สวนตำบลเพิ่มพนูทรัพยจะข้ึนบัญชีไว 1 ป นับตั้งแตวันประกาศผล 

 ประกาศ   ณ  วันที่  15  เดอืน  มนีาคม  พ.ศ.2565 

 
 

      (ลงชื่อ) 
(นายเสกสรรค  ดำกุล) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
 
 
 
 

 
 
 
 

ชื่อ - สกุล 
เลขประจำตัวประชาชน 

เลข
ประจำ 
ตัวสอบ 

สอบได 
ลำดับที ่

คะแนนสอบ 
ภาค ก 

(50 คะแนน) 

คะแนนสอบ 
ภาค ข 

(50 คะแนน) 

คะแนนสอบ 
ภาค ค 

(50 คะแนน) 

รวม 
คะแนน 

(150 คะแนน) 

หมาย 
เหตุ 

นางสาวจารุณี  บุญถนอม 
1 8412 00031 22 0 

01 1 35 41 43.33 119.33  

- สำเนา - 


